Ofício Vereador Nº 396/2018
São Roque, 15 de maio de 2018.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa xxxxxxxx no sentido de, Solicita ao Presidente da Câmara que seja estudado a possibilidade de fazer a inversão da Pauta durante as Sessões Legislativas..

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

José Luiz da Silva César
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

XXXXXXXXX

MD. XXXXXXX de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 15/05/2018 - 16:57 2570/2018